Администрация Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                          №

Об отмене некоторых постановлений администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле

на территории Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области, утвержденным решением Совета депутатов Ковернинского

муниципального округа от 26.08.2021 №106, Уставом Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области, Положением о Комитете

имущественных отношений администрации Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов

Ковернинского муниципального округа от 24.12.2020 № 105, администрация

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области от 30.04.2021 № 478 «Об

утверждении Административного регламента по исполнению

муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного

контроля за использованием земель юридическими лицами,

индивидуальными предпринимателями, гражданами на территории

Ковернинского муниципального округа  Нижегородской области»».

2. Отменить постановление администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области от 11.03.2021 № 201 « Об

утверждении Положения о порядке организации и осуществлении

муниципального земельного контроля на территории Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и

подлежит размещению на сайте администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава местного самоуправления                О.П. Шмелев